
ページNo
ギヤーボックス関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1
ギヤーボックス関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2
ギヤーボックス関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3
ギヤーボックス関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4
ギヤーボックス関係(その5) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5
ギヤーボックス関係(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6
フレーム・走行装置関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7
フレーム・走行装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8
フレーム・走行装置関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9
エンジン・伝導関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10
エンジン・伝導関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11
エンジン・伝導関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12
エンジン・伝導関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13
ホッパー関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14
ホッパー関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15
ホッパー関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16
ホッパー関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17
ホッパー関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18
ホッパー関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19
ホッパー関係（その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20
スピンナー関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21
スピンナー関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22
ホッパーコントロール関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23
ホッパーコントロール関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24
ホッパーコントロール関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25
ホッパーコントロール関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26
ホッパーコントロール関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27
搬送関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28
搬送関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29
搬送関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30
オプション関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31
オプション関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32
オプション関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33
ハンドル操作関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34
ハンドル操作関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35
ハンドル操作関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36
ハンドル操作関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37
カバー関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38
カバー関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39
ラベル関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40
ラベル関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 41
付帯品関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 42

目　　　次





符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-015-0B ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(A) 1
2 0337-110-016-0B ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(25-37) 1
3 V600-110-630-3 R.B.B 6303 1
4 V600-110-620-2 R.B.B 6202 3
5 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1

6 0337-110-017-0A ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
7 0337-110-018-0A ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ45(A) 1
8 0337-110-019-0A ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ10(A) 1
9 0337-110-021-0A ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ33(A) 1
10 0337-110-022-0A ｶﾗｰ(15) 2

11 0337-110-023-0A ｶﾗｰ(11) 2
12 V600-110-620-3 R.B.B 6203 2
13 0337-110-024-0A ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
14 0337-110-025-0A ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ43(A) 1
15 0337-110-026-0A ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ31(A) 1

16 0337-110-027-0A ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ31(A-2) 1
17 0337-110-028-0A ｶﾗｰ(8) 1
18 0337-110-029-0A ｶﾗｰ(55) 1
19 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1

-2-









符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 3560-102-029-1A ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1
2 0331-210-213-1A ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ 2
3 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
4 0312-630-238-0 ﾋﾟﾝ(12X90) 1
5 V201-260-812-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X125 1

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
7 V401-100-008-0 S.W 8 1
8 V303-200-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
9 0337-120-011-2C ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
10 0337-120-012-1A ﾋﾟﾝ(10X69) 2

11 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
12 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 2

部品名称











-11-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 1122-455-210-1B ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
2 0552-430-220-0 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞCOMP 1
3 3748-172-007-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(7) 1

部品名称

３.エンジン・伝導関係                             (その２)



-1--12-

(その３)３.エンジン・伝導関係                             



-13-

(その４)３.エンジン・伝導関係                             

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-510-011-1A Eﾌﾟｰﾘ(M200) 1
2 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 1
3 V401-160-008-0 S.W 8 1
4 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 9T
5 8935-013-015-0 ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 1

6 0551-520-011-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SA33HP4) 1
7 0552-510-200-2B EﾃﾝｼｮﾝﾍﾞｰｽCOMP 1
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
9 V201-260-808-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X80 1
10 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1

11 0331-510-210-0A ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟCOMP 1
12 0337-521-200-3C ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
13 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ TPB-45T 1
14 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
15 0453-611-011-0 ﾌﾞｼﾕ(16X18X20) 1

16 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 2
17 V704-140-016-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 16 1
18 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1

部品名称



-1--14-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-520-300-0 ﾎｯﾊﾟﾍﾞｰｽ(G)COMP 1
2 V201-261-205-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X50 2
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
4 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 2
5 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2

6 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
7 V401-100-012-0 S.W 12 2

部品名称



-15-

(その２)４.ホッパー関係                             

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-521-300-0 ﾎｯﾊﾟ(A)COMP 1
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
3 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4
4 0552-521-016-0 ﾎｯﾊﾟｻｻｴ(F) 2
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 16

6 0552-521-240-3C ﾎｯﾊﾟｻｻｴｳｼﾛ(L)COMP 1
7 0552-521-250-2B ﾎｯﾊﾟｻｻｴｳｼﾛ(R)COMP 1
8 V361-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 10

部品名称



-1--16-



-1--17-

(その４)４.ホッパー関係                             



-1--18-

(その５)４.ホッパー関係                             

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-522-420-1A ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ(G)COMP 1
2 0552-522-011-1A ｼｬｯﾀﾚｰﾙ 2
3 0552-522-012-0 ﾎｼﾞｮｶﾊﾞｰ 2
4 0327-329-011-0 ｱﾂﾌﾟﾚｰﾙ 2
5 V112-168-003-0 ﾌﾟﾗｽｻﾗｺﾈｼﾞ M8X30 4

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 9
7 W201-260-806-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X60 1
8 0552-522-400-0 ｶｳﾝﾀ(G)COMP 1
9 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 2
10 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 2

11 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 4
12 0552-522-014-0 ｶｳﾝﾀﾛｯﾄﾞ 1
13 0552-522-015-0 ｶｳﾝﾀﾛｯﾄﾞ(ﾋﾀﾞﾘ) 1
14 0375-611-014-0 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘM10) 1
15 0351-623-014-0 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 1

16 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1
17 0377-611-011-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ(ﾏｴ) 1
18 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4

部品名称



-1--19-



-1--20-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-523-400-0 ﾃｰﾌﾞﾙ(G)COMP 1
2 0552-523-012-0A ﾃｰﾌﾞﾙｽﾃｰ(R) 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 6
4 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4
5 0334-421-021-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X20) M8X20 2

6 0552-523-014-0 ｷｭｳｷｶﾞｲﾄﾞ 1
7 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 8
8 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 10
9 0552-523-013-1B ｼｬｯﾀｶｲﾍｲｶﾞｲﾄﾞ 1
10 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 4

11 0552-523-210-1A ｹﾞｰｼﾞCOMP 1
12 0552-523-220-0A ﾅｯﾄｻﾞCOMP 1
13 4201-220-019-0A ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 2
14 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
15 0552-523-015-0 ｽﾓｰﾙｹﾞｰｼﾞ 1

16 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
17 0552-523-420-0 FUELｹﾞｰﾄCOMP 1
18 0670-830-015-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X30) 1
19 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2

部品名称



-1--21-



-1--22-



-1--23-



-1--24-



-1--25-



-1--26-



-1--27-



-1-

1

8

-28-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-541-300-0 ﾊﾝｿｳｼﾞｸ(G)COMP 1
2 0552-541-011-0 ﾊﾝｿｳｼﾞｸ(21X917) ﾛｸｶｸB=21 1
3 8935-154-013-0 ﾒﾀﾙ(12X40) T=1.6 4
4 V600-150-620-3 R.B.B 6203DDU 4
5 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 12

6 0552-541-012-0 ｶﾗｰ(17X27X7) 27.2X5 4
7 0552-541-210-2C ｶｸﾊﾝｼﾞｸCOMP 1
8 0552-541-014-0 ﾎｰｽ(8X16X115) 10

部品名称



-1--29-



-1--30-



-1--31-



-1--32-



-1--33-



-1--34-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-613-200-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(LD)COMP 1
2 V580-140-603-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X32 1
3 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
4 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
5 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1

6 0337-614-011-0 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(XG250) 1
7 V210-160-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X20 2
8 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
9 0382-610-012-1A ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(40) 1

部品名称



-1--35-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-620-200-0 ﾊﾝﾄﾞﾙ(M200)COMP 1
2 0337-620-015-1B ﾌｪﾝﾀﾞｰA(L) 1
3 0337-620-016-1B ﾌｪﾝﾀﾞｰA(R) 1
4 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
5 1106-330-012-1A ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ(25) 2

部品名称



-1--36-



-1--37-



-1--38-



-1--39-



-1--40-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-910-011-0 ｷｼｭﾏｰｸ 1
2 0337-910-013-0 ｸﾗﾂﾁﾏｰｸ 1
3 0337-929-015-0 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ(F1,F2) 1
4 0337-929-018-0 ﾊﾝﾄﾞﾙPLﾏｰｸ(G) 1
5 0552-910-012-0 ﾏｰｸ(ﾀﾞﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ) 1

6 0552-910-013-0 ﾏｰｸ(ｼｬｯﾀｿｳｻ) 1
7 0552-910-014-0 ﾏｰｸ(ｻﾝﾌﾟﾁｮｳｾｲ) 1
8 0552-910-015-0 ﾏｰｸ(ｻﾝﾌﾟﾊﾊﾞｷｾｲ) 1
9 0552-910-016-0 ﾏｰｸ(ｼｬｯﾀﾚﾊﾞｰ) 1
10 0552-910-017-0 ﾏｰｸ(ｻﾝﾌﾟｶﾞｲﾄﾞS) 1

11 0552-910-018-0 ﾏｰｸ(ｻﾝﾌﾟｶﾞｲﾄﾞL) 1
12 0552-910-019-0 ﾏｰｸ(ｻｷﾞｮｳﾚﾊﾞｰ) 1
13 0552-910-021-0 ﾏｰｸ(M200) 2
14 0552-910-022-0 ﾏｰｸ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ) 1
15 0551-912-024-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ(S) 2

16 0438-912-011-0 ｱﾃﾂｸｽｲﾝｸﾞM(ﾎﾜｲﾄ) 1
17 0338-910-024-0 ﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(ﾈｵｸﾞﾘｰﾝ/20) 3
18 0337-911-014-0 ﾀﾝｸﾏｰｸ 1
19 0552-910-024-0 ﾋﾘｮｳﾁｭｳｲﾏｰｸ 1
20 0337-929-016-0 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ(R1,R2) 1

部品名称



-1--41-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-911-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁ) 1
2 0552-911-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾋﾘｮｳｾｷｻｲ) 1
3 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
4 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 4
5 0116-911-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾋｻﾝ) 1

6 0116-911-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶｲﾃﾝ) 2
7 0453-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
8 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
9 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
10 0338-912-018-0 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾏｰｸ 1

部品名称



-1-

１２.付帯品関係                             (その１)

-42-

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0552-942-011-1A ﾄﾘｾﾂ(M200-G) 1
2 0360-302-004-0A ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
5 0771-960-012-0 ﾎｼﾖｳｼﾖ 1

部品名称


	目次
	1.ギヤーボックス関係
	ギヤーボックス関係(その1)
	ギヤーボックス関係(その2)
	ギヤーボックス関係(その3)
	ギヤーボックス関係(その4)
	ギヤーボックス関係(その5)
	ギヤーボックス関係(その6)

	2.フレーム・走行装置関係
	フレーム・走行装置関係（その1）
	フレーム・走行装置関係（その2）
	フレーム・走行装置関係（その3）

	3.エンジン・伝導関係
	エンジン・伝導関係（その1）
	エンジン・伝導関係（その2）
	エンジン・伝導関係（その3）
	エンジン・伝導関係（その4）

	4.ホッパー関係
	ホッパー関係（その1）
	ホッパー関係（その2）
	ホッパー関係（その3）
	ホッパー関係（その4）
	ホッパー関係（その5）
	ホッパー関係（その6）
	ホッパー関係（その7）

	5.スピンナー関係
	スピンナー関係(その1）
	スピンナー関係(その2）

	6.ホッパーコントロール関係
	ホッパーコントロール関係(その1）
	ホッパーコントロール関係(その2）
	ホッパーコントロール関係(その3）
	ホッパーコントロール関係(その4）
	ホッパーコントロール関係(その5）

	7.搬送関係
	搬送関係(その1)
	搬送関係(その2)
	搬送関係(その3)

	8.オプション関係
	オプション関係(その1)
	オプション関係(その2)
	オプション関係(その3)

	9.ハンドル操作関係
	ハンドル操作関係(その1)
	ハンドル操作関係(その2)
	ハンドル操作関係(その3)
	ハンドル操作関係(その4)

	10.カバー関係
	カバー関係（その1）
	カバー関係（その2）

	11.ラベル関係
	ラベル関係（その1）
	ラベル関係（その2）

	12.付帯品関係
	付帯品関係(その1)




